Multo post:

In sexto libro Clementis Ordinationum, quæ ab eo conscriptæ sunt, juxta septimum decimum caput, apostoli hæc dicunt: Episcopum et presbyterum et diaconum, dicimus, qui unam habent uxorem, ordinari, quamvis vivant eorum conjuges, quamvis defunctæ: non licet eos post manus²⁰ impositionem innupos esse, nec insuper ad nuptias ire; aut si nupserint, alteras amplecti, sed sufficere quas habent cum ad ordinationem venerunt.

Circa finem:

Reliqui autem Verticum, in septimo²¹ libro Institutionum, juxta sextum decimum caput liquidius dixerunt: Scimus enim, inquit²²⁻²³, quia hi qui circa Simonem, et Cleobium, et Judam, conscripserunt libros in nomine Christi et discipulorum ejus, circumferunt ad seductionem vestram, et eorum qui diligunt Christum, et nos servos ipsius. Et in veteribus quidam conscripserunt libros apocryphos Moysi, et Enoch, et Adam, Isaiae, et David, et Eliæ, et trium patriarcharum, corruptiones facientes aique veritatis inimicos liberos.

Humbertus episcopus Sylva Candidæ, in responsione ad Nicetæ librum, multo post finitum; ibidem.

Reprehendens enim nos, cur jejunemus Sabbatis, dicas: Quarta et sexta feria jūgiter jejunandum; una propter traditionem, altera propter passionem Domini; Sabbato autem nunquam, nisi uno. Et hoc asserere conaris ex apocryphis libris et canonibus, pari sententia sanctorum Patrum repudialis. Nam Clementis liber²⁴, id est Itinerarium Petri apostoli, et Canones apostolorum numerantur²⁵ inter apocrypha, exceptis capitulis quinquaginta, quæ decreverunt regulis orthodoxis²⁶ adjungenda. Unde nos quoque omne apocryphon²⁷ abjiciētes, dedignamur audire eorum fabulosas traditiones, quia non sunt ut lex Domini.

Georgius Cedrenus, in Compendio Historiarum; editionis Xylandri pag. 175, lin. 52, etc. Editionis regiae tom. I, pag. 311, A, etc.

Περιοὖν ταῖς ἀποστολικαῖς Διατάξεσιν διάγας ἀπόστολος Πέτρος οὗτω φάσκει· Ἡ δὲ καταρχὴ τῶν νέων

De quo in Constitutionibus apostolicis magnus apostolus Petrus ita disserit: Hæreses vero novæ ini-

¹¹ f. ἐπαφῆσιν. ¹² ἀçsiveb. ¹³ Cap. 15. ¹⁴ al. jejunare Sabbathum. ¹⁵ Cap. 20. ¹⁶ al. Dominicam celebrandam ¹⁷ Cap. 23. ¹⁸ al. Dominicam celebremus. ¹⁹ al. hæc. ²⁰ al. manuum. ²¹ l. sexto. ²²⁻²³ al. inquit. ²⁴ al. librum. ²⁵ al. numerare. ²⁶ al. orthodoxia. ²⁷ al. omnem apocryphum.

stum habuerunt a Simone Mago; qui factis in Syria multis absurdis et prodigiosis, Romanum adveniens, Ecclesiam magnopere vexavit, per magiam, et diabolam operationem ac peritiam. Nam cum in Caesarea Stratonis mihi Petro obvius fuisset, conabatur, etc. Lib. vi, c. 7, 8, 9.